
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 25 листопада 2022 року                                                         № 143

Про затвердження висновку щодо усунення перешкод у 
спілкуванні з дитиною та встановлення способу участі у 
вихованні малолітнього

Вивчивши  матеріали  та  обставини  судової  справи  щодо  усунення
перешкод  у  спілкуванні  з  дитиною  та  встановлення  способу  участі  у  її
вихованні  ……, у вихованні малолітньої дитини  ….. 2015 року народження,
керуючись статтями 141, 157, 159 Сімейного кодексу України, статтями 8, 11,
15  Закону  України  «Про  охорону  дитинства»,  п.73  постанови  Кабінету
Міністрів України від 24.09.2008р. № 866 «Питання діяльності органів опіки та
піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», враховуючи рішення Комісії з
питань захисту прав дитини Золочівської сільської ради (протокол №  15 від
24.11.2022  року)  та  висновок  служби  у  справах  дітей  та  сім'ї  Золочівської
сільської ради, діючи в інтересах малолітньої дитини, 
                       виконком Золочівської сільської ради ВИРІШИВ:

1.  Затвердити  висновок  служби  у  справах  дітей  та  сім'ї  Золочівської
сільської ради про усунення перешкод у спілкуванні з дитиною та встановлення
способу участі у вихованні малолітнього …. 2015 р.н.. 

2.  Покласти  обов’язки  з  виховання  малолітньої  дитини  …  2015  року
народження, на батька  … так як  останній разом з малолітнім сином фактично
проживає на цей час за межами України, 

3. Батьку  …. не  перешкоджати  телефонному  спілкуванню  дитини  з
……..  

4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


